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Där dina idéer kan förverkligas

100-tals butiker

Allt fler väljer att handla och roa 

sig i Karlskrona. Kanske för att vi 

har upplevelseshopping för alla; 

från stora kedjor till nischade 

butiker. På Trossö möts besökaren 

av en levande centrumhandel med 

gallerior, design- och delikatess-

butiker, torghandel och en mång- 

fald av restauranger och caféer.  

Strax utanför centrum ligger 

Amiralen och Slottsbacken som  

är två köpcentrum med ett  

varierat utbud.

4 500 företag

Det finns omkring 4 500 företag  

i Karlskrona och fler tillkommer  

hela tiden. Några av aktörerna 

är ABB High Voltage Cables, 

Dynapac, Telenor Sverige, 

Kockums, Ericsson, Flextronics, 

Albinsson & Sjöberg, Roxtec  

och Procordia Food. Inom telekom 

och IT har Karlskrona varit en 

föregångare sedan tidigt 1990-tal.  

Då grundades också nätverket 

TelecomCity som blivit en bety-

dande trendsättare för mobila 

lösningar och trådlösa tjänster.  

I nätverket ingår ett femtiotal företag 

samt Karlskrona kommun och 

Blekinge Tekniska Högskola. Några 

av utvecklingsområdena är mobila 

tjänster, betalningslösningar i 

mobila och fasta nät, radio- och 

datakommunikation, applikationer 

och plattformar, mobil positionering 

och online-spel. 

I Karlskrona finns också statliga 

verk i form av Boverket och 

Kustbevakningens centrala ledning 

samt Sveriges Marinbas.

100 procent  

företagsfokus

Är du företagare i Karlskrona  

eller önskar du att etablera dig 

här? Oavsett vilket erbjuder 

kommunens Företagsservice 

praktisk hjälp och rådgivning.  

Det kan handla om att hitta 

tomtmark eller att lotsas till rätt 

förvaltning, organisation eller 

person beroende på ärendet.   

Vår uppgift är att värna om 

företagsamheten och stimulera 

tillväxten. Du är alltid välkommen 

att höra av dig.



Där dina idéer kan förverkligas

Mångfald är en bra beskrivning av Karlskrona kommun. Förutom den påtagliga närvaron av försvarsmakten, så finns de genuina 

småföretagen, ofta underleverantörer till de stora tillverkningsindustrierna. Här finns också en stark centrering av IT- och 

telekomföretag, en internationellt erkänd högskola med inriktning på IT och hållbar utveckling samt en varierad detaljhandel.
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Vatten, Världsarv, Värdskap 

Att turismen i Karlskrona ökar är 

inte konstigt. Våra soltimmar och 

skärgårdsupplevelser i kombination 

med shopping, nöjen och sevärd-

heter gör att många hittar hit. 

Många tilltalas också av djurlivet, 

vandringslederna och lugnet i våra 

vackra skogar. Dessutom lockar vi 

allt fler konferensgäster, mycket 

tack vare den service vi kan 

erbjuda. Att örlogsstaden Karls-

krona är med på UNESCO:s lista 

över världsarv gör inte saken 

sämre. Vi brukar sammanfatta  

våra styrkor med orden Vatten, 

Världsarv, Värdskap, vilket faktiskt 

säger det mesta.

Strategiskt rätt placerat i 
Östersjöområdet – då som nu

Miljontals goda grannar

I Östersjöregionen finns  

miljontals potentiella affärs- 

kontakter. Vi når dem genom  

väl fungerande transportvägar  

som färja till Gdynia, Polen (10 h), 

bil till Köpenhamn/Malmö (3 h),  

bil till Ronneby flygplats (30 min), 

flyg till Stockholm (55 min) och  

bil till Göteborg (4,5 h).  

Dessutom går färja till  

Klaipeda i Litauen från  

Karlshamn. 

Prioriterad hamn

Sträckan Karlskrona–Gdynia  

är en av Sveriges viktigaste 

handelsvägar mot öst.  

I Karlskrona ligger Verkö  

hamn- och industriområde med 

Stena Lines färjeterminal och  

70 000 kvm ledig industrimark 

med tillgång till kajläge.  

Nu när sträckan ingår i EU:s 

satsning Motorways of the Sea 

kommer mer än 800 miljoner 

kronor att satsas på kringliggande 

infrastruktur. I första hand  

kommer Kust till kustbanan  

som går mellan Karlskrona och 

Göteborg att rustas upp på 

sträckan Karlskrona–Emmaboda 

och järnvägsspåret till hamnen 

restaureras och elektrifieras. 

Elförsörjning till färjor och 

bullerdämpande åtgärder  

bidrar också till  

projektets miljöprofil.

Utbildning i världsklass 

Blekinge Tekniska Högskola har  

en unik inriktning på tillämpad  

IT och hållbar utveckling. Från 

sommaren 2010 är Karlskrona 

huvudcampus för högskolan som 

får en allt mer internationell och 

affärsinriktad prägel där studenter 

och forskare samarbetar i konkreta 

näringslivsprojekt. BTH har  

omkring 7 500 studenter varav  

1 200 är internationella studenter. 

BTH har tagit sig in på topplistan 

över världens bästa universitet när 

det gäller system- och program-

varuteknik och ligger på elfte plats. 

Nyligen utsågs också BTH till bästa 

högre lärosäte i Sverige inom 

hållbar utveckling och tredje bästa 

i Europa i en ranking gjord av 

Alliance for Global Sustainability.

Bilder ovan från vänster: guidad rundtur utanför Bastion Aurora, Telenor som har en stor del av sin verksamhet på Gräsvik i 

Karlskrona samt Stena Lines färja Stena Baltica. Stora bilden: Blekinge Tekniska Högskola bygger nytt campusområde.



påbörjades Karlskronas resa.  

Då formad av världens främsta  

sjöofficerare, arkitekter, innovatörer  

och båtbyggare. Något som satt  

sin prägel på såväl staden som  

entreprenörsandan genom åren. 

Här har vi åstadkommit det mesta från 

nyskapande skeppskonstruktioner till 

banbrytande kommunikationslösningar.

Karlskrona är en utpräglad kuststad  

med allt vad det innebär i form av 

marina traditioner och livsmiljö. Förutom 

marinbasen och örlogsvarvet, som varit 

rotade här sedan begynnelsen, har en 

mängd andra företag hittat balansen  

i att verka på en ort som erbjuder 

livskvalitet samtidigt som den ligger rätt 

ur ett strategiskt perspektiv. Välkommen 

till Karlskrona, eller Teknikstaden som  

vi också säger.

1680

I över 300 år har vi fått idéer att utvecklas
– en tradition vi tänker upprätthålla

Bilder till vänster: Wasaskjulet och Polhemsdockan på Karlskronavarvet  

samt bostadsområdet Stumholmen.

Stora bilden: Visbykorvett under tillverkning på Kockums.





Med både jobbet och  

båtbryggan som granne

Det är viktigt att ha balans mellan jobb  

och fritid. I Karlskrona finns flera  

bostads- och villaområden med närhet  

till både natur och service. Att dessutom 

leva och bo i en miljö som tillhör  

världsarvet är få förunnat. För de sportiga 

finns Telenor Arena Karlskrona som är  

en omfattande idrotts- och evenemangs-

anläggning. För de kulturintresserade  

har vi konsthall, konserthusteater och  

ett flertal museer.

I Karlskrona finns dessutom naturen alltid 

närvarande genom skärgård, skog och 

mark inpå knuten. Välkommen att uppleva 

Karlskrona med oss.

Östra Hamngatan 7B, 371 83 Karlskrona, Tfn 0455-30 30 00, Fax 0455-30 30 30, E-post karlskrona.kommun@karlskrona.se

Marinmuseum på Stumholmen och 

fisketur i skärgården med Saltö i bakgrunden.
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